
3,504,500  円
3,504,500  円

 円
2,514,500  円

No. 摘要

1 2,514,500 1 落札

2 2,646,930 2

3 2,768,755 3

4 3,452,500 4

913,500  円
913,500  円

 円
548,262  円

No. 摘要

1 548,262 1 落札

2 899,000 2

3 904,800 3

4 辞退

 円
 円
 円
 円

No. 摘要

18,568,182  円
18,568,182  円

 円
12,922,540  円

No. 摘要

1 12,922,540 1 落札

2 15,300,000 2

3 17,956,000 3

4 18,060,000 4

5 18,095,500 5

6 18,103,000 6

7 辞退

入札結果表
指名競争入札

案件名 生活保護診療報酬明細書点検業務委託

開札日時 令和３年５月７日　午後１時５０分

履行場所 埼玉県富士見市大字鶴馬１８００－１
富士見市役所福祉政策課内（本庁舎２階）設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

入札書の提出が1者のため、取止め。

株式会社ヤマダデンキ　浦和埼大通り営業所

石井商事株式会社

有限会社川村教育システム

有限会社ナカガワ　富士見営業所

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社コジマ　コジマ×ビックカメラ新座店

株式会社フカワビジネス　富士見営業所

有限会社ニシヤマ　富士見営業所

履行場所 富士見市立小・中学校　各普通教室

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 富士見市小・中学校大型テレビモニター導入に係る調達

開札日時 令和３年５月１０日　午後１時３８分

株式会社フカワビジネス　富士見営業所

有限会社ニシヤマ　富士見営業所

石井商事株式会社

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社カントー商事　富士見営業所

開札日時 令和３年５月７日　午後１時５２分

履行場所 鶴瀬放課後児童クラブ他10施設

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

有限会社ニシヤマ　富士見営業所

入札結果表
指名競争入札

案件名 放課後児童クラブ用備品（座卓）の購入

株式会社フカワビジネス　富士見営業所

石井商事株式会社

株式会社カントー商事　富士見営業所

履行場所 市立第一保育所他16施設

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 市立保育所及び放課後児童クラブ用アクリルパーティションの購入

開札日時 令和３年５月７日　午後１時４０分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)



27,700,000  円
27,700,000  円

 円
26,130,000  円

No. 摘要

1 26,130,000 1 落札

2 26,400,000 2

3 26,845,000 3

4 27,190,000 4

2,714,000  円
2,714,000  円
2,035,500  円
2,200,000  円

No. 摘要

1 2,200,000 1 落札

2 2,600,000 2

3 2,884,000 3 予定価格超過

4 3,622,000 4 予定価格超過

639,000  円
639,000  円
479,200  円
600,000  円

No. 摘要

1 600,000 1 落札

2 650,000 2

3 辞退

 円
 円
 円
 円

No. 摘要

入札結果表
指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

入札書の提出が1者のため、取止め。

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

開札日時 令和３年５月１３日　午後１時３０分

履行場所 富士見市役所（富士見市大字鶴馬１８００－１）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

ヤマハサウンドシステム株式会社

案件名 令和３年度ストレスチェック制度実施委託

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

白川舞台機構株式会社

ヒビノスペーステック株式会社

案件名 市立鶴瀬コミュニティセンターホール音響設備保守点検業務委託

開札日時 令和３年５月１０日　午後２時０３分

履行場所 富士見市羽沢３丁目２３番１０号

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

株式会社埼玉空調メンテナンス

株式会社協同エンジニアリング

三菱電機ビルテクノサービス株式会社　関越支社

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名

株式会社中西製作所　北関東支店

株式会社アイホー　埼玉営業所

日本調理機株式会社　埼玉営業所

案件名 富士見市立鶴瀬公民館（鶴瀬コミュニティセンター）空調設備及び衛生設備保
守点検業務委託

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社フジマック　北関東事業部

開札日時 令和３年５月１０日　午後１時４８分

履行場所

第１回金額(円) 第２回金額(円)

日本環境クリアー株式会社

開札日時 令和３年５月１０日　午後１時５８分

履行場所 富士見市羽沢３丁目２３番１０号

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

富士見市学校給食センター

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

入札結果表
指名競争入札

案件名 スチームコンベクションオーブンの導入



734,546  円
734,546  円

 円
393,000  円

No. 摘要

1 393,000 1 落札

2 406,000 2

3 辞退

2,710,000  円
2,710,000  円
2,032,500  円
2,032,500  円

No. 摘要

1 2,032,500 1 落札

2 2,290,000 2

3 2,480,000 3

4 2,560,000 4

5 2,600,000 5

6 辞退

600,000  円
600,000  円
450,000  円
550,000  円

No. 摘要

1 550,000 1 落札

2 1,100,000 2 予定価格超過

3 1,190,000 3 予定価格超過

4 1,200,000 4 予定価格超過

5 辞退

6,402,600  円
6,402,600  円

 円
4,624,100  円

No. 摘要

1 4,624,100 1 落札

2 4,766,380 2

3 4,908,660 3

4 5,655,630 4

5 6,580,450 5 予定価格超過

指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

入札結果表

第２回金額(円)

株式会社阪神計器製作所　関東支店

アズビル金門株式会社　さいたま営業所

柏原計器工業株式会社　千葉営業所

愛知時計電機株式会社　大宮営業所

前澤給装工業株式会社　埼玉営業所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

案件名 令和３年度検定満期に伴う量水器（１３ｍｍ）の購入

開札日時 令和３年５月１４日　午後１時３０分

履行場所 指定箇所

第２回金額(円)

有限会社中平電気

大室防災株式会社

ヨシダ防災株式会社

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

株式会社中央防災

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

株式会社オーチュー　埼玉支店

案件名 消防設備保守点検業務委託

開札日時 令和３年５月１３日　午後２時１０分

履行場所 富士見市大字鶴馬１８００番地の１

第２回金額(円)

株式会社日本環境ビルテック　埼玉本社

株式会社埼玉空調メンテナンス

大成温調株式会社　関東支店

株式会社アステック

ビソー工業株式会社

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

案件名 冷暖房機保守点検業務委託

開札日時 令和３年５月１３日　午後２時００分

履行場所 富士見市大字鶴馬１８００番地の１

株式会社ドリームホップ

公益財団法人埼玉県健康づくり事業団

入札結果表
指名競争入札

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社カイテック

開札日時 令和３年５月１３日　午後１時４１分

履行場所 富士見市中央図書館（富士見市大字鶴馬１８７３－１）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

案件名 ストレスチェック制度実施委託



7,563,400  円
7,563,400  円

 円
4,887,120  円

No. 摘要

1 4,887,120 1 落札

2 5,090,750 2

3 5,178,020 3

4 5,672,550 4

5 5,934,360 5

884,800  円
884,800  円

 円
562,480  円

No. 摘要

1 562,480 1 落札

2 572,750 2

3 632,000 3

4 790,000 4

5 790,000 4

1,200,000  円
1,200,000  円

900,000  円
930,000  円

No. 摘要

1 930,000 1 落札

2 1,210,000 2 予定価格超過

3 1,400,000 3 予定価格超過

4 1,438,000 4 予定価格超過

5 1,498,000 5 予定価格超過

6 1,500,000 6 予定価格超過

3,377,000  円
3,377,000  円
2,532,700  円
3,170,000  円

No. 摘要

1 3,170,000 1 落札

2 3,377,000 2

3 3,666,000 3

入札結果表
指名競争入札

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

日本美装株式会社

寺木産業株式会社

株式会社環境技研　埼玉支店

履行場所 富士見市大字勝瀬５０６番地１

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

首都圏環境サービス株式会社

日本美建株式会社

埼玉美装株式会社

案件名 学校給食センター排水処理施設管理業務委託

開札日時 令和３年５月１４日　午後２時１０分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

日本美装株式会社

株式会社むさしビルクリーナー

有限会社戸口工業

履行場所 富士見市大字勝瀬５０６番地１

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

株式会社阪神計器製作所　関東支店

柏原計器工業株式会社　千葉営業所

案件名 富士見市学校給食センター清掃業務委託

開札日時 令和３年５月１４日　午後２時０３分

入札結果表
指名競争入札

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

愛知時計電機株式会社　大宮営業所

アズビル金門株式会社　さいたま営業所

前澤給装工業株式会社　埼玉営業所

履行場所 指定箇所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

前澤給装工業株式会社　埼玉営業所

愛知時計電機株式会社　大宮営業所

案件名 令和３年度検定満期に伴う量水器（３０ｍｍ）の購入

開札日時 令和３年５月１４日　午後１時５２分

入札結果表
指名競争入札

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

アズビル金門株式会社　さいたま営業所

株式会社阪神計器製作所　関東支店

柏原計器工業株式会社　千葉営業所

履行場所 指定箇所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

案件名 令和３年度検定満期に伴う量水器（２０ｍｍ）の購入

開札日時 令和３年５月１４日　午後１時４２分

入札結果表
指名競争入札



2,943,637  円
 円
 円
 円

No. 摘要

5,750.00  円
5,750.00  円

 円
4,850.00  円

No. 摘要

1 4,850.00 1 落札

2 4,890.00 2

3 辞退

4 辞退

850,000  円
850,000  円
637,500  円
835,000  円

No. 摘要

1 835,000 1 落札

2 850,000 2

3 1,050,000 3 予定価格超過

4 辞退

3,478.00  円
3,478.00  円

 円
3,300.00  円

No. 摘要

1 3,300.00 1 落札

2 3,400.00 2

3 3,468.00 3

入札書の提出がなかったため、取止め。

指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

株式会社カントー商事　富士見営業所

有限会社ナカガワ　富士見営業所

株式会社フカワビジネス　富士見営業所

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

案件名 Ａ４コピー用紙（単価契約）

開札日時 令和３年５月１７日　午後１時３７分

履行場所 富士見市大字鶴馬１８００番地の１（市役所分館２階印刷室）

第２回金額(円)

大東ガス株式会社

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社埼玉空調メンテナンス

株式会社関東保全サービス

大成温調株式会社　関東支店

履行場所 富士見市水谷東２－１２－１０　富士見市立水谷東公民館　外

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

医療法人クレモナ会

案件名 富士見市立水谷東公民館空調設備保守点検委託

開札日時 令和３年５月１４日　午後２時４２分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

医療法人社団武蔵野会　ＴＭＧサテライトクリニッ
ク朝霞台

医療法人社団秀栄会

公益財団法人埼玉県健康づくり事業団

履行場所 健康増進センター（富士見市大字鶴馬３３５１－２）

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

案件名 令和３年度定期健康診断委託（単価契約）

開札日時 令和３年５月１４日　午後２時３１分

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

履行場所 富士見市内指定避難所等の防災倉庫

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

案件名 災害時避難所用簡易ベッドの購入

開札日時 令和３年５月１４日　午後２時２０分

入札結果表



1,725,200  円
1,725,200  円
1,293,900  円
1,600,000  円

No. 摘要

1 1,600,000 1 落札

2 1,850,000 2 予定価格超過

3 1,900,000 3 予定価格超過

1,029,600  円
1,029,600  円

 円
943,800  円

No. 摘要

1 943,800 1 落札

2 978,120 2

3 1,003,860 3

4 辞退

1,480,000  円
1,480,000  円
1,110,000  円
1,468,000  円

No. 摘要

1 1,588,000 1 1,468,000 1 落札

2 1,720,000 2 1,580,000 2

3 1,850,000 3 辞退

9,720,000  円
9,720,000  円

 円
9,450,000  円

No. 摘要

1 9,450,000 1 落札

2 9,531,000 2

3 9,585,000 3

4 9,666,000 4

星野総合商事株式会社

株式会社サイボウ

船山株式会社　東京本店

株式会社早稲田技研防災

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

案件名 災害避難所用間仕切りテントの購入

開札日時 令和３年５月１９日　午後１時３３分

履行場所 富士見市内指定避難所等の防災倉庫

入札結果表
指名競争入札

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社ミライト　埼玉営業所

埼玉田中電気株式会社

日神電子株式会社　北関東支店

履行場所 富士見市内

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

有限会社ニシヤマ　富士見営業所

案件名 移動系防災行政無線点検業務委託

開札日時 令和３年５月１８日　午後１時４６分

入札結果表
指名競争入札

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社フカワビジネス　富士見営業所

有限会社ナカガワ　富士見営業所

石井商事株式会社

履行場所 市内各小・中・特別支援学校

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

三峰無線株式会社　北関東支店

移動無線サービス株式会社

案件名 令和３年度小・中・特別支援学校通知表クリアファイル購入

開札日時 令和３年５月１８日　午後１時３９分

入札結果表
指名競争入札

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

埼玉田中電気株式会社

開札日時 令和３年５月１７日　午後１時４４分

履行場所 富士見市内

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

案件名 防災行政無線(同報系)保守点検業務委託

入札結果表
指名競争入札

最低制限価格（税抜き）



45,431,019  円

45,431,019  円

 円

43,728,000  円

No. 摘要

1 43,728,000 1 落札

2 44,100,000 2

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

820,000  円
820,000  円
615,000  円
670,000  円

No. 摘要

1 670,000 1 落札

2 672,000 2

3 765,000 3

579,000  円
579,000  円
434,200  円
435,000  円

No. 摘要

1 375,600 1 失格（最低制限価格未満）

2 435,000 2 落札

3 907,000 3 予定価格超過

1,758,000  円
1,758,000  円

 円
1,660,000  円

No. 摘要

1 1,660,000 1 落札

2 1,669,150 2

3 辞退

履行場所 富士見市大字鶴馬３５７５番地１

日本環境マネジメント株式会社

株式会社埼玉空調メンテナンス

リコーリース株式会社　関東支社

日通商事株式会社　埼玉営業センター

シャープファイナンス株式会社　埼玉支店

日立キャピタル株式会社

入札結果表
指名競争入札

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円) 第２回金額(円)

株式会社ＪＥＣＣ

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

案件名 市立鶴瀬西交流センター等消防用設備保守点検委託

開札日時 令和３年５月１９日　午後１時５２分

履行場所
富士見市大字鶴馬３５７５番地１、富士見市ふじみ野東３丁目７番地１、富士
見市西みずほ台１丁目１９番地２、富士見市ふじみ野東1丁目１６番地６

令和３年５月１９日　午後１時４１分

履行場所 富士見市役所及び出先機関

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

品名又は件名

入札結果表
指名競争入札

ネットワーク通信機器導入に係るリース

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社　関東支
店

入札結果表
指名競争入札

入札結果表

開札日時

第２回金額(円)

株式会社ソウケンシステムズ

第２回金額(円)

医療法人社団秀栄会

医療法人社団武蔵野会　ＴＭＧサテライトクリニッ
ク朝霞台

公益財団法人埼玉県健康づくり事業団

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

案件名 令和３年度教職員定期健康診断委託及び教職員胃検診委託

開札日時 令和３年５月２０日　午後１時３１分

履行場所 市立健康増進センター（富士見市大字鶴馬３３５１－２）
外 教育委員会の指定する場所

第２回金額(円)

有限会社中平電気

株式会社サイボウ

株式会社早稲田技研防災

業者名 第１回金額(円)

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

案件名 令和３年度市立鶴瀬西交流センター設備保守点検業務委託

開札日時 令和３年５月１９日　午後２時００分

指名競争入札



1,124,546  円
1,124,546  円

 円
948,040  円

No. 摘要

1 948,040 1 落札

2 1,038,000 2

3 1,124,500 3

 円
 円
 円
 円

No. 摘要

917,800  円
917,800  円

 円
849,980  円

No. 摘要

1 849,980 1 落札

2 856,160 2

3 辞退

1,973,200  円
1,973,200  円

 円
1,693,604  円

No. 摘要

1 1,693,604 1 落札

2 1,799,999 2

3 1,812,101 3

4 1,858,400 4

5 辞退

入札結果表
指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

アクアイースト株式会社

第２回金額(円)

有限会社シンシア

有限会社サイトーモーター

有限会社横山自動車整備工場

有限会社鈴木自動車整備センター

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

案件名 公用車（児童館用）の購入

開札日時 令和３年５月２４日　午後１時３１分

履行場所 富士見市立関沢児童館　駐車場

第２回金額(円)

株式会社フカワビジネス　富士見営業所

株式会社大塚商会　ＬＡ事業部北関東ＬＡ販売課

ミツイワ株式会社　関東営業部

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

案件名 タブレット端末消耗品の調達

開札日時 令和３年５月２１日　午後１時４３分

履行場所 富士見市役所 分館４階 ＩＣＴ推進課

第２回金額(円)

入札書の提出がなかったため、取止め。

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

案件名 タブレット端末（Ｗｉ－Ｆｉモデル） の調達

開札日時 令和３年５月２１日　午後１時３０分

履行場所 富士見市役所 分館４階 ＩＣＴ推進課

第２回金額(円)

株式会社武蔵臨床検査所

株式会社ビー・エム・エル　埼玉第一営業所

一般社団法人埼玉県環境検査研究協会

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名 第１回金額(円)

案件名 小・中・特別支援学校飲料水水質検査（理化学検査・細菌学検査）

開札日時 令和３年５月２０日　午後１時４０分

履行場所 市内各小・中・特別支援学校



7,152,354  円
7,152,354  円

 円
4,709,754  円

No. 摘要

1 4,709,754 1 落札

2 5,226,894 2

3 5,728,155 3

4 辞退

5 辞退

6 辞退

1,224,000  円
1,224,000  円

 円
845,000  円

No. 摘要

1 845,000 1 落札

2 940,000 2

3 辞退

入札結果表
指名競争入札

入札結果表
指名競争入札

東京日野自動車株式会社　大宮支店

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

案件名 深あおりダンプの購入

開札日時 令和３年５月２８日　午後１時４１分

履行場所 富士見市役所 公用車駐車場

第２回金額(円)第１回金額(円)

案件名 令和３年度ストレスチェック制度実施委託

開札日時 令和３年５月２８日　午後１時４９分

履行場所 富士見市役所（富士見市大字鶴馬１８００－１）

第２回金額(円)

三菱ふそうトラック・バス株式会社　南関東ふそう

関東いすゞ自動車株式会社　所沢・三芳支店

埼玉トヨタ自動車株式会社　志木富士見店

株式会社関東マツダ　法人営業本部

日産プリンス埼玉販売株式会社　法人営業部

第１回金額(円)

株式会社ドリームホップ

株式会社カイテック

株式会社ウェルプラ

設計金額(税抜き)

予定価格(税抜き)

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名

最低制限価格（税抜き）

落札金額(税抜き)

業者名


